Uniwersalne zasilacze urządzeń ochrony
przeciwpożarowej
ZSP100
Karta katalogowa: K137 ZSP101_17.03.2021 PL
Data ostatniej aktualizacji: 17.03.2021
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia
Certyfikaty ISO 9001 i 14001 Nr dok   0658.93.01-01.5                                                     Strona 1/2
Z

▪ Zestaw do wyłącznika sygnalizacji antywłamaniowej
„tamper” A ZSP TM-1 (wyłącznik, wiązka przewodów
połączeniowych)
Przykład zamówienia
Zasilacz sygnalizacji i automatyki pożarowej ZSP100-2.5A-18  2 szt.
Akumulator 12 V / 18 Ah       4 szt.
Zestaw A ZSP TM-1       2 szt.
Typ zasilacza
Prąd wyjściowy Pojemność
baterii
Szafka
Imax b Imax a
ZSP100-1.5A-07
1.5 A
1.1 A 7…9 Ah 7
ZSP100-1.5A-18 0.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-2.5A-07
2.5 A
2.1 A 7…9 Ah 7
ZSP100-2.5A-18 1.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-4.0A-07
4.0 A
3.6 A 7…9 Ah 7
ZSP100-4.0A-18 3.1 A 7…20 Ah 18
ZSP100-4.0A-40 2.0 A 17…45 Ah 40
ZSP100-5.5A-07
5.5 A
5.1 A 7…9 Ah 7
ZSP100-5.5A-18 4.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-5.5A-40 3.5 A 17…45 Ah 40
ZSP100-7.5A-18
7.5 A
6.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-7.5A-40 5.6 A 17…45 Ah 40
ZSP100-7.5A-75 4.3 A 17…75 Ah 75
ZSP100-10A-18
10 A
9.1 A 7…20 Ah 18
ZSP100-10A-40 8.1 A 17…45 Ah 40
ZSP100-10A-75 6.8 A 17…75 Ah 75
ZSP100-12A-18
12 A
11.1 A 7…20 Ah 18
ZSP100-12A-40 10.1 A 17…45 Ah 40
ZSP100-12A-75 8.8 A 17…75 Ah 75
PRODUCENT
MERAWEX Sp. z o.o.
Toruńska 8, 44-122 Gliwice
NIP 631-000-04-40